EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
IGUARACY-estado de Pernambuco, e a CONTEMAX CONSULTORIA, no uso das atribuições
legais que a cada um compete, divulgam, por este Edital, O RESULTADO PRELIMINAR de notas
por disciplina, classificação em ordem decrescente de pontos, conforme regramento contido no
Edital Regulador do certame e retificações.

Outrossim, a Comissão esclarece que os critérios de desempate serão aplicados na
classificação final, conforme o CAPÍTULO 10 – DA CLASSIFICAÇÃO FINAL do Edital Regulador.

Fica esclarecido, ainda, que, nos termos do que dispõe o Edital Regulador, será de cinco
dias úteis, contados desta data, o prazo para interposição de recursos em caso de eventual erro
material ou omissão de digitalização de folhas de respostas. Os interessados deverão interpor
recurso através do e-mail: cmi@contemax.com.br.

Nos termos do Capítulo do Edital Regulador, serão considerados aprovados, na prova
objetiva, os candidatos não-eliminados e/ou não-excluídos que tenham obtido na Prova Objetiva
pontuação maior ou igual a 50 (cinquenta) pontos.

Fica franqueada vistas às folhas respostas aos candidatos que o desejarem para
conferência com o resultado divulgado, de forma presencial ou por procurador na sede da
empresa, ou ainda, junto a Comissão do Concurso Público na sede da Câmara, devendo para
tanto requerer, via e-mail, vistas das folhas.

Por último, esclarece que o resultado foi processado na forma estabelecida no Edital
Regulador do certame.

IGUARACY/PE, 20 de janeiro de 2023.

À Comissão
Contemax Consultoria

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO

Class: Nº Inscr: Candidato PNE: Nasc: Língua
portuguesa:

Raciocínio
lógico: Atualidades: Conhecimentos

específicos: Total

1 124430 KAMILLA DE LIMA MARINHEIRO Não 28/07/1988 22.50 10.00 12.50 47.50 92.50

2 123884 JAKELINE BELARMINO DOS
SANTOS MARCELINO Não 13/04/1992 20.00 10.00 10.00 32.50 72.50

3 124366 MARCELO DE ARAÚJO MORATO Não 11/06/1995 20.00 12.50 10.00 27.50 70.00

4 123541 ANTONIO NASCIMENTO
BENEVIDES DE LIMA Não 07/11/1988 15.00 5.00 10.00 32.50 62.50

5 123612 LETTICIA GABRIELLY RABELO
DE FREITAS Não 14/05/2001 10.00 7.50 12.50 32.50 62.50

6 124165 CÍCERO EMANUEL TEOTONIO Não 26/06/1991 15.00 12.50 10.00 22.50 60.00
7 124153 WILLAME DE LIMA CARNEIRO Não 17/08/1997 15.00 10.00 10.00 25.00 60.00

8 124403 LUIS GUSTAVO FERREIRA
CABRAL Não 15/02/2004 12.50 5.00 12.50 30.00 60.00

9 123829 AIRON INÁCIO ALVES DE LIMA Não 21/09/1992 10.00 7.50 10.00 32.50 60.00
10 123965 ANDREZA PESSOA BARBOSA Não 20/05/0099 15.00 5.00 10.00 27.50 57.50
11 124402 JASSIEL SOUSA DOS SANTOS Não 30/01/1999 22.50 5.00 10.00 20.00 57.50
12 123488 RONALDO TEIXEIRA SANTOS Não 06/04/1993 15.00 5.00 10.00 27.50 57.50
13 124265 MIKAELY MARQUES DE LIMA Não 02/01/2002 15.00 10.00 10.00 22.50 57.50
14 124036 JOHN LENON BARBOSA Não 23/10/1996 10.00 2.50 10.00 35.00 57.50
15 123584 MIKAELLY AMORIM NUNES Não 05/12/1996 10.00 7.50 10.00 30.00 57.50
16 124027 GABRIELA SILVA DOS SANTOS Não 17/08/1995 17.50 5.00 10.00 22.50 55.00

17 124263 EDUARDA ALVES DE SOUZA
GUIMARÃES Não 07/02/1992 15.00 5.00 10.00 25.00 55.00

18 124078 JOICE MAYARA PEREIRA DA
SILVA INÁCIO Não 20/07/1995 15.00 5.00 12.50 22.50 55.00

19 124424 JOSÉ EDILSON FRANCELINO DE
OLIVEIRA Sim 12/12/1978 12.50 2.50 12.50 27.50 55.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83

mailto:cmi@contemax.com.br

20 123890 DUCILENE NUNES DE FARIAS Não 31/10/1981 12.50 5.00 10.00 27.50 55.00

21 123881 SAMIRA NUNES GOMES
BATISTA Não 18/06/2002 12.50 10.00 12.50 20.00 55.00

22 124233 MÁRCIA NUNES DOS SANTOS Não 07/01/2001 10.00 10.00 10.00 25.00 55.00

23 124343 JOÃO HENRIQUE MENDES DE
LIMA Não 27/01/1995 15.00 5.00 7.50 25.00 52.50

24 123756 ÉMERSON DAVE MEDEIROS
MARTINS Não 26/02/1998 15.00 7.50 7.50 22.50 52.50

25 124256 MARA CAMILA SILVA Não 10/09/1998 15.00 2.50 10.00 25.00 52.50

26 123864 MARIA VALERIA DA SILVA
IGNACIO Não 08/03/1991 12.50 7.50 10.00 22.50 52.50

27 124130 ANDERLECHI BARBOSA DA
SILVA Não 15/01/1992 12.50 5.00 10.00 25.00 52.50

28 123647 JOSÉ GABRIEL RABELO DA
SILVA Não 15/02/2005 12.50 2.50 12.50 25.00 52.50

29 124088 ALEXIA GEOVANA FELIX DA
SILVA Não 22/10/1998 10.00 5.00 10.00 27.50 52.50

30 124325 ARTHUR RENAN BRANDÃO
RAFAEL Não 20/08/1999 10.00 5.00 7.50 30.00 52.50

31 124426 PALOMA PLISCIA BERTOZO DE
QUEIROZ Não 23/09/1995 7.50 5.00 10.00 30.00 52.50

32 123924 MARIA LETICIA CORDEIRO
NUNES Não 17/03/2003 17.50 5.00 7.50 20.00 50.00

33 123516 YASMIN TAMIRES DA SILVA
HONORATO Não 02/04/1996 15.00 7.50 7.50 20.00 50.00

34 123815 ALEX SOARES DA SILVA Não 19/03/1992 12.50 7.50 10.00 20.00 50.00

35 124411 MARCOS HENRIQUE ASBACH
RODRIGUES Não 23/10/1997 12.50 7.50 7.50 22.50 50.00

36 124133 JOSILENE BELARMINO DOS
SANTOS Não 19/10/1988 10.00 2.50 10.00 27.50 50.00

37 123834 EDIMILSON MARQUES DA SILVA Não 24/11/1991 10.00 5.00 10.00 25.00 50.00

38 124388 ANTÔNIO MAIKON RODRIGUES
HONORATO Não 25/08/1998 10.00 2.50 12.50 25.00 50.00

39 124087 JAYNE REIS DA SILVA BEZERRA Não 22/01/2000 10.00 5.00 12.50 22.50 50.00
40 124111 AMANDA FIRME GOMES PINHO Não 28/03/2000 10.00 7.50 12.50 20.00 50.00
41 124291 LILIA RAIANY ALVES DA SILVA Não 19/02/2001 10.00 10.00 10.00 20.00 50.00

42 124076 VITORIA ROBERTA DA SILVA
LAU Não 23/05/2004 10.00 2.50 12.50 25.00 50.00

43 124046 RAQUEL VERAS LIMA Não 22/09/1994 7.50 7.50 10.00 25.00 50.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83

Cargo: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Class: Nº
Inscr: Candidato PNE: Nasc: Língua

portuguesa:
Raciocínio
lógico: Atualidades: Conhecimentos

específicos: Total

1 124094 ISAAC ESLEY PATRIOTA DOS SANTOS Não 24/02/1997 22.50 20.00 47.50 90.00
2 123927 GABRIEL SANTOS TORRES RAFAEL Não 24/10/2000 22.50 20.00 45.00 87.50
3 124393 JOSE SIQUEIRA DINIZ Não 19/07/1971 22.50 17.50 42.50 82.50
4 123441 EVERTON KLEITON ROCHA BEZERRA Não 06/06/1989 17.50 22.50 42.50 82.50
5 123570 TÂMARA MIRAMI LEITE PEREIRA Não 05/09/1992 17.50 17.50 45.00 80.00
6 123860 ÁLIDA ALEXANDRE DA SILVA Não 25/07/1991 20.00 17.50 40.00 77.50
7 124342 JOÃO HENRIQUE MENDES DE LIMA Não 27/01/1995 20.00 20.00 37.50 77.50
8 124203 ALDA RODRIGUES DE ARAUJO Não 09/12/1976 17.50 20.00 40.00 77.50
9 123620 DIORGES GUEDES VERAS Não 06/04/1993 17.50 17.50 42.50 77.50
10 123805 GUSTAVO MORATO DE LIMA Não 27/01/1997 17.50 17.50 42.50 77.50
11 124296 IGOR VINICIOS MARIANO DE SOUZA Sim 21/08/1997 15.00 22.50 40.00 77.50
12 124304 AGENILDO GOMES BEZERRA Não 15/01/1984 20.00 17.50 37.50 75.00
13 124021 TALITA PEREIRA DA SILVA Não 28/04/2003 17.50 20.00 37.50 75.00
14 123659 VANDO JOSÉ BARBOSA DA SILVA Não 11/03/1986 12.50 20.00 40.00 72.50
15 123773 MARIA NEUMA PAULINO SANTOS Não 02/01/1994 20.00 17.50 35.00 72.50
16 124170 RAFAELA DOS SANTOS MARTINS NOGUEIRA Não 03/03/1986 17.50 12.50 42.50 72.50
17 123689 SAMARA GERCIANA ROCHA BEZERRA Não 21/10/1991 17.50 15.00 37.50 70.00
18 123904 NATANAELLOURENÇO ATANÁSIO Não 08/11/1988 15.00 17.50 37.50 70.00
19 123857 ELANE CRISTINA DE MELO BARBOSA Não 26/10/1992 15.00 15.00 40.00 70.00
20 123907 SAMUEL LEITE LEANDRO Não 13/10/1994 15.00 17.50 37.50 70.00
21 123932 CARLA RENATA DA SILVA Não 19/01/1986 12.50 20.00 37.50 70.00
22 123769 JOSÉ DAMIÃO DA SILVA Não 04/12/1992 10.00 17.50 40.00 67.50
23 123531 RAYANNE THAYS DOS SANTOS BESERRA Não 27/03/1995 10.00 17.50 40.00 67.50
24 124338 JOSEILDA FERREIRA SILVA Não 07/10/1999 17.50 15.00 32.50 65.00
25 123456 PALMIRA RABELO DE GOIS Não 21/12/1974 20.00 15.00 27.50 62.50
26 123690 ANA CLÉCIA DE BARROS HENRIQUES Não 18/08/1994 15.00 15.00 32.50 62.50
27 123467 ELIDAINE BEZERRA DE SOUZA Não 09/08/1996 15.00 12.50 35.00 62.50
28 123807 LUCILENE JAYNE SILVA Não 22/11/1997 12.50 17.50 32.50 62.50
29 123940 ANA TERESA ARAÚJO DA SILVA Não 11/01/2002 12.50 17.50 32.50 62.50

30 124174 GUSTAVO HENRIQUE GONSALVES DE FARIAS
E SILVA Não 11/08/1987 10.00 17.50 35.00 62.50

31 123957 JULIANA PEREIRA DA SILVA Não 16/12/1995 10.00 15.00 37.50 62.50
32 124538 PAULO HENRIQUE RABELO TORRES SOUZA Não 16/07/1998 10.00 20.00 32.50 62.50
33 123827 CLAUDIANA VIANA PATRIOTA Não 01/06/1979 20.00 15.00 25.00 60.00
34 124160 MARIA DA CONCEIÇÃO FELIX DA SILVA Não 12/12/2000 15.00 10.00 35.00 60.00
35 123713 ÍTALO EDUARDO ALEIXO DA SILVA Não 05/12/2001 15.00 10.00 35.00 60.00
36 123994 ROSELAINE BEZERRA DA SILVA Não 31/07/1975 12.50 10.00 37.50 60.00
37 123944 MAIARA RODRIGUES DA SILVA Não 06/06/1996 15.00 10.00 32.50 57.50
38 124221 EDVANIA MARIA DA SILVA RODRIGUES Não 29/03/1984 12.50 15.00 30.00 57.50
39 123937 GISLANE TAYZA BEZERRA RAMOS Não 03/10/1995 12.50 10.00 35.00 57.50
40 124275 MARIA DE LOURDES SILVA Não 28/12/1995 12.50 15.00 30.00 57.50
41 123978 JOELMA LIMA SANTOS Não 02/10/1985 10.00 15.00 32.50 57.50
42 123494 MAIZA RODRIGUES HONORATO Não 30/08/1997 10.00 10.00 37.50 57.50
43 123619 ANDERSON VIANA PATRIOTA Não 07/02/2002 10.00 12.50 35.00 57.50
44 124164 ANN'MERCIA ALVES DA SILVA BEZERRA Não 27/03/1984 17.50 10.00 27.50 55.00
45 124410 ROSINEIDE DO AMARAL BALBINO Não 14/09/2000 15.00 10.00 30.00 55.00
46 123882 MARIA DAS GRAÇAS DO AMARAL MOURA Não 31/07/1976 12.50 7.50 35.00 55.00
47 124136 MARIA JOSÉ ALEIXO DE SOUSA Não 03/10/1984 12.50 12.50 30.00 55.00
48 124058 ERIVAM MENEZES PEREIRA Não 09/08/1998 7.50 17.50 30.00 55.00
49 124249 ARIANA DOS SANTOS XAVIER MELO Não 18/07/1997 15.00 7.50 30.00 52.50
50 124172 CLAUDIRAN ANTONIO DE PAIVA Não 22/08/1985 12.50 7.50 32.50 52.50
51 124421 MARIA RAFAELA RODRIGUES DOS SANTOS Não 26/02/1995 12.50 12.50 27.50 52.50
52 123822 MARIA MYRELLA DE SIQUEIRA ARAUJO Não 31/07/2004 12.50 12.50 27.50 52.50
53 123625 STÉFANY GOMES DE OLIVEIRA Não 04/04/1989 7.50 15.00 30.00 52.50
54 123833 DAIANE JACINTO DA SILVA MARQUES Não 01/04/1992 7.50 10.00 35.00 52.50

55 124212 VANIA CILANEIDE BEZERRA DOS SANTOS
MOURA Não 16/09/1986 12.50 12.50 25.00 50.00

56 124079 JOSÉ AUGUSTO FLORIANO ALVES Não 22/07/1997 12.50 12.50 25.00 50.00
57 123704 FELLIPE LUIS RODRIGUES DE REZENDE FELIX Não 29/04/1986 10.00 12.50 27.50 50.00
58 123718 ERIKA FEITOSA DE SOUSA Não 03/08/1987 10.00 10.00 30.00 50.00
59 124287 VITORIA CAMILA MIGUEL LIMA Não 01/04/2002 10.00 15.00 25.00 50.00
60 123687 LILIANE CARLA ALVES BEZERRA Não 17/11/1988 7.50 7.50 35.00 50.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83

Cargo: MOTORISTA

Class: Nº
Inscr: Candidato PNE: Nasc: Língua

portuguesa:
Raciocínio
lógico: Atualidades: Conhecimentos

específicos: Total

1 124419 JOSE NILSON DE MELO SILVA Não 19/02/1991 22.50 7.50 12.50 35.00 77.50
2 123579 JOSÉ WILSON DA ROCHA RODRIGUES Não 08/10/1997 12.50 7.50 10.00 35.00 65.00
3 124051 JOSE ADJANE PEREIRA TEXEIRA Não 19/03/1993 15.00 5.00 10.00 32.50 62.50
4 124148 JAKIANE SOUZA DOS SANTOS Não 12/08/1994 12.50 2.50 10.00 37.50 62.50
5 123958 RODOLFO RODRIGUES DA SILVA Não 18/03/1993 10.00 5.00 12.50 35.00 62.50
6 123908 SAMUEL LEITE LEANDRO Não 13/10/1994 10.00 5.00 10.00 37.50 62.50
7 124333 LEONARDO RIBEIRO BATISTA Não 06/08/1987 12.50 7.50 12.50 27.50 60.00
8 123975 JOSE DAMIAO DA SILVA Não 25/03/1980 12.50 5.00 10.00 30.00 57.50
9 123793 VITORIO DAVID RODRIGUES DE LIMA Não 18/08/2001 10.00 7.50 10.00 30.00 57.50

10 123670 THALLES JULIO DE CARVALHO VERAS DE
MORAIS Não 06/07/1999 5.00 5.00 12.50 35.00 57.50

11 124398 BRUNO LOPES DE SIQUEIRA Não 07/06/1987 12.50 10.00 7.50 25.00 55.00
12 124472 JOSÉ AUGUSTO ALVES BARBOZA Não 24/05/1996 10.00 5.00 10.00 30.00 55.00
13 124547 JOSE DE ANCHIETA PEREIRA MONTEIRO Não 13/09/1988 7.50 5.00 10.00 32.50 55.00
14 124548 JOSÉ ADRIANO DA SILVA FERREIRA Não 16/02/2002 5.00 7.50 10.00 32.50 55.00

15 124454 PEDRO HENRIQUE DE AZEVEDO
BERTACCHINI Não 21/08/2002 15.00 7.50 12.50 17.50 52.50

16 123605 THIAGO BEZERRA DE LIMA Não 16/01/1999 12.50 12.50 10.00 17.50 52.50
17 123733 JOSÉ LUCAS BEZERRA DOS SANTOS Não 31/01/1999 10.00 7.50 7.50 27.50 52.50
18 124395 JOSÉ MAURICIO RAMOS MAGALHÃES Não 21/03/2001 2.50 7.50 12.50 30.00 52.50
19 123662 VANDO JOSÉ BARBOSA DA SILVA Não 11/03/1986 10.00 5.00 10.00 25.00 50.00
20 124185 JOSÉ JACKSON NUNES PESSOA Não 07/07/1999 17.50 2.50 10.00 20.00 50.00
21 124331 MAURILIO BEZERRA RODRIGUES Não 24/05/1988 12.50 2.50 10.00 25.00 50.00
22 124260 RAQUEL BEM DE MEDEIROS Não 13/01/2000 12.50 5.00 10.00 22.50 50.00
23 124271 JOSÉ PADILHA DA SILVA LIMA Não 01/04/1992 10.00 2.50 12.50 25.00 50.00
24 124188 WELLYSON ALVES MORATO DE TORRES Não 18/10/2001 10.00 5.00 10.00 25.00 50.00
25 123922 JULIO CESAR ALEXANDRE NUNES Não 12/05/1999 7.50 10.00 10.00 22.50 50.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83

Cargo: RECEPCIONISTA

Class: Nº
Inscr: Candidato PNE: Nasc: Língua

portuguesa:
Raciocínio
lógico: Atualidades: Conhecimentos

específicos: Total

1 123784 MAYARA LETÍCIA DOS SANTOS
GREGÓRIO Não 04/04/2000 20.00 2.50 12.50 25.00 60.00

2 123761 VERONICA DA SILVA SANTOS Não 28/06/2000 12.50 7.50 12.50 25.00 57.50
3 124436 JOSÉ ITALLO SEVERINO NUNES DALTRO Não 01/06/2003 10.00 5.00 12.50 27.50 55.00
4 124039 GABRIELLY OLIVEIRA ALVES CORDEIRO Não 10/03/2002 17.50 7.50 10.00 17.50 52.50
5 124405 THALIA EMMILY FERREIRA SILVA Não 18/09/2003 15.00 5.00 10.00 22.50 52.50
6 124359 ANDREZA BEZERRA DA SILVA Não 24/10/1992 12.50 5.00 10.00 25.00 52.50
7 124210 REBECA BEZERRA DE FARIAS BATISTA Não 27/06/1996 10.00 7.50 12.50 22.50 52.50
8 123587 GERLANE DAYANA DA SILVA QUIDUTE Não 10/02/1984 17.50 2.50 10.00 20.00 50.00
9 124049 ANA CLÁUDIA TENÓRIO DO AMARAL Não 15/07/1989 12.50 2.50 12.50 22.50 50.00
10 123874 GISELI DOS SANTOS BRASIL Não 18/01/1990 10.00 2.50 7.50 30.00 50.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83

Cargo: TÉCNICO DE CONTROLE INTERNO

Class: Nº
Inscr: Candidato PNE: Nasc: Língua

portuguesa:
Raciocínio
lógico: Atualidades: Conhecimentos

específicos: Total

1 124361 JOÃO HENRIQUE DE LIMA ALMEIDA Não 17/12/1990 22.50 10.00 10.00 37.50 80.00
2 124004 LENILDO NORONHA DA SILVA Não 12/11/1993 15.00 7.50 12.50 37.50 72.50
3 124394 JOSE SIQUEIRA DINIZ Não 19/07/1971 22.50 5.00 10.00 27.50 65.00
4 124001 ANTÔNIO VITOR QUIDUTE DA SILVA Não 28/09/2000 17.50 7.50 10.00 27.50 62.50
5 124422 CLEYTON DE SIQUEIRA VIRGINIO Não 11/12/1980 20.00 5.00 12.50 22.50 60.00
6 124264 FERNANDA TEIXEIRA ANDRADE Não 26/12/1994 12.50 5.00 10.00 32.50 60.00
7 124013 RAIANNE LIERY FIRME DA SILVA Não 13/04/1998 10.00 7.50 10.00 30.00 57.50
8 124450 JOSENILDO MENDES FERREIRA Não 03/08/1976 7.50 5.00 10.00 30.00 52.50

9 124487 JAINY LARISSA ALCANTARA MENDES DE
ALMEIDA Não 02/10/1997 12.50 2.50 10.00 25.00 50.00

10 124390 DIEGO FELIPE SOARES DA SILVA Não 17/07/1991 10.00 10.00 12.50 17.50 50.00

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/46-20230704110612.pdf

assinado por: idU
ser 83